МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.03.2014 года № 40

Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.	 Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово согласно приложению к настоящему решению.
2.	Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 26.11.2013 года №79 «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Восточное Измайлово» со дня вступления в силу пункта 4 настоящего решения.
3.	Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Пункты 1 и 2 настоящего решение вступают в силу со дня официального опубликования решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 04 марта 2014 г № 17 «О внесение изменений и дополнений в Устав муниципального округа Восточное Измайлово» после его регистрации в Министерству юстиции Российской Федерации по Москве.
5.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово	В.С. Афанасьев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
Восточное Измайлово
от 25.03.2014 года № 40

Структура
аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

Должности муниципальной службы:
Правовая служба;
Финансово-экономическая служба;
Организационная служба.

[bookmark: _GoBack]Работники замещающие должности не относящиеся к должностям муниципальной службы, обеспечивающие деятельность аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово (по срочным трудовым договорам).

Аппарат Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово
(Возглавляет аппарат – глава муниципального округа Восточное Измайлово)

Правовая служба
Организационная служба
Финансово-экономическая служба

Работники замещающие должности не относящиеся к должностям муниципальной службы, обеспечивающие деятельность аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово